
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40.2022 

WÓJTA GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), § 8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVII/284/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 14.2022 

Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/289/22 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 24 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 18.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 lutego 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 21.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 18 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXIX/302/22 

Rady Gminy Kościelec z dnia 31 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 26.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 28.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XL/309/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30.2022 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 5 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/315/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 maja 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Kościelec z dnia 6 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLII/326/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 czerwca 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 13.605,90 zł do kwoty 

37.385.163,47 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 

13.605,90 zł do kwoty 30.498.509,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 13.605,90 zł do kwoty 

42.361.621,71 zł,  

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13.605,90 zł do kwoty 31.840.822,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) W § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały wydatki majątkowe budżetu w kwocie 10.520.798,98 zł, zmienia się zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Określone w § 13 uchwały rezerwy rozdysponowuje się w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5770



- ogólną w kwocie 11.200,00zł - środki te przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w dz. 

750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 2.500,00 zł, w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 3.500,00 zł; w dz. 

801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę 200,00 zł, w dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł; 

- celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.000,00 zł – środki te przeznacza się na 

zwiększenie planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł. 

9) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2021 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 758 rozdz. 75818 § 6800 o kwotę 20.000,00 zł – „Rezerwa na inwestycje” 

Zwiększa się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł – „Przebudowa drogi gminnej nr 497018P w m. Ruszków 

Pierwszy poprzez utwardzenie pobocza”  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/273/21 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2021 roku 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wójt 

(-) Dariusz Ostrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5770


		2022-08-02T11:58:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




